13.11.2019 г.№ 67-п

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022 ГОДОВ»
В соответствии с пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 47, 63 Устава муниципального образования «Александровск» ,администрация муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прилагаемый проект Решения Думы «О бюджете муниципального образования «Александровск» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»  и внести данный проект на рассмотрение очередной сессии Думы муниципального образования «Александровск ».
 2.Определить докладчиком по данному вопросу начальника финансового отдела муниципального образования «Александровск» Агафилову В.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко.
Глава  муниципального
образования «Александровск»                                                                              Т.В.Мелещенко